die heredum testat[oris].

D Albini episcopi

JanKatz Philippus Massa et antecessores sui testati sunt pro anni¬

versario eorum sex solidos supra agrum unum in Quadra
de Scanff, coherens / a mane Annutta Sterlay, a meridie ser 10

Jan ser Wolff, a sero heredum Petri Tòcza de Scanff et a

nulla hora heredum Conradin Dyscholan.
Anno domini millesimo quingentesimo undecimo ibique
Pulin sinuit inscribere anniversarium patris sui ad annos
tredecim et non ultra, quolibet / anno duas missas. Et hoc 15

assecuravit supra domum patris sui, coherens a mane
comune et a meridie similiter, a sero Dschivera, a nulla hora
similiter et heredum Conradi ser Nicolai.

E
ser Tünta'8
ser Mola18 et
Martin Josch

Item domina Nesa filia ser Planta uxor ser Conradi Planta

legavit pro animabus sua, patris, matris, fratrum, sororum
et omnium antecessorum / tribus sacerdotibus celebranti-
bus vigilias et missas cenam, prandium et quinque solidos
cuilibet eorum supra pratum unum suum, ubi dicitur in /
Purschils, quod ipsa hereditavit a patre suo, coherens a

mane Durig Dansch et partim dotalicium sancti Lucii, a

meridie trogium comune, / a sero heredum Steffani
Bartram Jeclin et partim heredum Pedrut Domine Anne et a

nulla hora heredum Pedrut Domine Anne.

25

F 30

Anno domini millesimo quingentesimo nono obiit Conra-
dus ser Niclau, qui legavit tres missas pro suo anniversario

18 noms mei legibels
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II mais marz ho 31 dis e 30 glünas

Dal 1511 murit Thön Schimun chi fet sü per sieu anniversari üna messa

per 20 ans. Impegn: ün pro oura Champatsch, vers damaun attach a Duri
Danz e vers mezdi als ertevels dal testeder.

Chalandamarz

Philipp Massa e sieus antenats testettan per lur anniversari 6 souds.

Impegn: ün er in Quedra da S-chanf, vers damaun attach ad Annutta Ster-

lay, vers mezdi a Jan sar Wolff, vers saira als ertevels Peder Töcza da

S-chanf e vers mezzanot als ertevels da Conradin Dischulaun.
Dal 1511 laschet Pulin inscriver 2 messas per 13 ans per l'anniversari da

sieu bap. Impegn: la chesa da sieu bap chi cunfina vers damaun e vers
mezdi cul territori da la vschinauncha, vers saira cun Dschivera e vers
mezzanot listessamaing cun Dschivera e culs ertevels da Conrad, figl da

sar Niculo.

(2 marz)
Signura Neisa, figlia da sar Planta, duonna da sar Conrad Planta, fet sü

per si'orma e quellas da bap, mamma, frers, sours ed antenats vielgias e

messas celebredas da 3 preirs. Mincha preir ho da bun tschaina, culazchun